
sMLoUVA o oí lo
(uzavřená podle zákona ě' 8912012 Sb., obč anský zákoní k)

č í slo smlouvy objednatele :

č í slo smlouvy zhotovitele :  2812018

a) SMLUVNI  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
otČ

Bankovní  spojení
č .ú

MĚsTo TAcHoV
zastoupené  Mgr. Ladislavem Macákem, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
czoo26o5231 - NEPLÁToE DPH
Komerění  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  leorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To sMLoUVY

1. ve věcech technických :  p. Bluma, pavel'bluma@tachov-mesto.cz

Telefon, fax, e-ma i I  :  37 47 565 1 0, 37 47 031 30, 37 47 05227

2' ve věcech právní ch :  Mgr.Ladislav Macák, starosta města
Telefon, fax, e-mail :  374703101,374722295, ladislav.macak@tachov-mesto.cz

ZHOTOVITEL :

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň

lČ  :  263 BB 791
DlČ  :  CZ263BB791

osoBY oPRÁVNĚNÉ  leorunr A PoDEPlsoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY:

1. ve věcech technických: ing. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární  zástupce ing' Petr Budí n

o statutární zástupceHanaNedvědová

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni- oddí l C, vloŽka 17239

str.114

DPR9JEKTptzEŇtteověds'r.o', sí dlo:Útuš ice66,33209Š těnovice, pracoviš tě:Koterovská177,32600Plzeň _{ 5Í É M c6A.
!9 ,r^

") 
Y^

5ó
{ 1 

-il

1\  DNV.GL 'ť\ i/
''),:  

tso soot,í



b) PŘEDMĚr plHĚttí

Zhotovitel se zavazuje za podmí nek, uvedených v té to smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění  ní Že specifikovaný:

,,Tachov, jednostranné  chodní ky pro pěš í  v ulicí ch okruŽní  a Sokotovská"

Projektová dokumentace vč , souvisejí cí  dokumentace (DSP, PDPS + SP)
a inŽenýrské  č innosti pro zajiš tění  stavební ho povolení  (lČ )

Dokumentace bude zpracována v rozsahu kalkulace cenové  nabí dky z28'05.2018.

DoKUMENTACE BUDE PŘEDÁNAV PoČ TU: 6 paré

ví cetisky nejsou zahrnuty v ceně

c; č ns PLNĚNí :

Projektová dokumentace pro stavební  povolení  (DsP) - do 31.,12.2018

lnž enýrská č innost pro zajiš tění  stavební ho povolení  (zajiš tění  podkladů

pro podání  ž ádosti o stavební  povolení ) _ 30.1.20í  9

Projektová dokumentace pro provádění  stavby (PDPs) _ 30.2.2019

Yýkazy výměr a kontrolní  rozpoč ty 30.3.20{ 9 od odevzdání  PDPS

d) MÍ sTo pl_t{ ĚNí :

pracoviš tě objednatele, objednatel potvrzuje převzetí  podpisem předávací ho dopisu

e) GENA

Podle zákona o cenách č .526/90 sb. s2 cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná ve výš i

226.600'00 Kč  (bez DPH)

47.586'00 Kč  (DPH ve výš l 21To|

274.186,00 Kč  (celkem vč etně DPH)

FAKTURAGE A PLATEBNÍ  pooutí ttxy:

1.objednatel se zavazuje zaplatitzhotoviteli cenu dí la na základě faktur,vystavenýchzhotovitelem

2. Fakturace předmětu smlouvy bude prováděna po předání č ástí  plněnÍ  dle bodu c) té to smlouvy takto:

První  platba po odevzdání  kompletní  projektové  dokumentace pro stavební  povolení  (DSP) ve
výŠ i 89.000,_ Kč  bez DPH
Druhá platba po odevzdání  kompletní  projektové  dokumentace pro provádění stavby (PDPs)
výš i 104'600,- Kč  bez DPH
Třetí  platba po odevzdání výkazů  výměr a kontrolní ch rozpoč tů  ve výš i 33.000,- Kč  bez DPH

str.2l4

a

a

a

a

a

D PRoJEKT PLZEŇ Neověo s.r.o., sí dlo:  Útuš ice 66,332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň _{ sTÉ N,'l c6A-,,bn

9 -?)
š 4x9
!!-rJ
i'i DNV.6L J/: .\  tJ

\ ,.onoo'l



3' Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem sp| atné  ve thů tě splatnosti, která č i_
ní  14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč enÍ faktury. Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturo_
vané  č ástky na ú č et zhotovitele u jeho banky'

4. Faktura bude vystavena na :  adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na :  adresu objednatele

f) oDPoVĚDNosT ZA VADY:

1' Zhotovitel poskytne za provedení  dí la záruku za jakost po dobu 36 měsÍ ců  (záruč ní  doba).

2. Zhotovitel odpoví dá za vady dí la, které  se vyskyt| y v zárulni době. Za vadu dí la se povaŽuje i jeho neÚpl-
nost.

3. Vady dí la v záruění  době budou reklamovány objednatelem bezodkladně.

4' odstranění  pří padných vad dokumentace bude zhotovitelem zahájeno bezodkladně a dokonč eno ve lhů -
tách sjednaných mezi smluvnÍ mi stranami po uplatněnÍ  reklamace objednavatelem, j inak ve lhů tě do 30
(slovy: třiceti) dnů  ode dne uplatnění reklamace.

5. Zhotovitel odpoví dá i za vady dí la, které  byly způ sobeny pouŽití m podkladů  č i pokynů  daných objednate-
lem, jestliŽe přivynaloŽení obvyklé  odborné  pé č e mohlzhotovitelzjistit jejich nevhodnost, nepraú divost č i
neú plnost a objednatele na ně pí semně neupozornil

g) oSTATNí  uleoruÁruí

1 ' TermÍ n předání  výchozí ch podkladů  a jejich kompletnost oznaěuje zhotovitel jako protiplnění , na které m je
závislé  vč asné  plnění  dodávky'

2' V pří padě' Že objednatel bude v prodlení s Úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli ú rokz prodlení ,
kteý se sjednává ve výŠ i 0,05yo (bez DPH) z dluŽné  č ástky za kaŽdý den prodlení , max. vŠ ak 1O%  z ceny
dí la'

3. Smluvní  pokuta zanedodrŽení  termí nu plnění  a předání  dí la dle bodu c) ve výŠ i O,5%  (bez DPH) z ceny
dlla za kaŽdý den prodlení , max. vŠ ak 25%  z ceny dí la.

4. Za vadné  plnění č í ní  pokuta 0,5o/o (bez DPH) z ceny dí la. Tuto pokutu zhotovitel neplatÍ , odstraní - livady
do 10 pracovní ch dnů  od sdělení objednatele, nedohodnou-lise j inak.

5' Jaké koliv změny té to smlouvy jsou platné  jen formou pí semných, č í slovaných a oboustranně podepsaných
dodatků .

6. Platnosti a ú č innosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7. Vlastnictví  k předané mu dí lu (tj. právo objednatele uŽí t dí lo v rozsahu a způ sobem daným charakterem dÍ la
přechází  na objednatele a uŽivatele dnem Úhrady faktury. objednatelje oprávněn pouŽí t dí lo, předmět té to
smlouvy, jen výluč ně pro Úč ely vyplývají cí  z připravy a realizace té to akce. Jeho vyuŽití , zejmé na jeho pří -
padné  přenechánÍ  k vyuŽití  třetí m osobám je moŽné  pouze při respektování  autorské ho zákona.

8. Zhotovitel se zavazuje, Že při realizaci stavby dle dí la jí m zhotovené ho nebude sám bez předchozí ho pro-
jednání  a odsouhlasení  objednatelem provádět zásahy do projektové  dokumentace (např. na poŽadavek
stavby).

9. Souěástí  smlouvy není  ujednání  o výkonu autorské ho dozoru s tí m, Že v té to č ásti bude smlouva doplněna
při realizacistavby.

str. 3/4

D PRoJEKT PLzeŇ neověd s.ř'o., sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 177, 326 00 Plzeň _{ 9Í É M cé :A-
r 9 ',/ / ^

š ' '/ o

š ')
H9
{ l-ir
\ \  DNV.GL 1l
\ t,.o* or/ '



10.Pokud se přirealizacidí la potřeba provedení dalš í ch prací , které  nebyly předví datelné , musí býtdohodnuto
jejich provedení  i cena oč í slovaným dodatkem k té to smlouvě

11.Úč astní ci té to smlouvy souhlasí  stí m, Že vrámci zákona o svobodné m pří stupu kinformací m, kteým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným majetkem, mů Že město Tachov po-

skytnout informace (veš keý textový, přÍ p. i grafický obsah) z té to smlouvy Žadateli o informaci.

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení ch, z n| chŽ 2 vyhotovení  obdž í  objednatel,l vyhotovení
zhotovltel.

pŘí lonY: o

V Tachově dne )-&, i,l, A> l 8
objednateI  (razí tko, podpis)

/

V Plzni dne27.11.2018

Zhotovitel (razí tko, podpis)

slr.4l4

D PR9JEKT pLzeŇ Hedvěo s.r.o', sí dlo:  Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice, pracoviš tě:  Koterovská 177, 326 00 Plzeň

společ nost je zapsána V obchodní m rejstří ku, vedené m Knjským soudem V Plzni - oddí l c, vloŽka 17239.

^ { g1É M 
c4h.

^ { t 
'/ ro

9Z
JY to
oz
{ !l ójiřE'i ,'.j l

\ : . .1/
'\  rso goot:1/


